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CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

ALEJANDRA SIXLEY LINERO HIDALGO

MARIA ALEJANDRA FLOREZ PARDO

MARIA CAMILA GARZON HERRERA

MILANYS ARROYO SANTOS

CUMPLE REQUISITOS

15 DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CÓDIGO:

1 ANA BEATRIZ VASQUEZ RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

2 ANGéLICA MARíA ROSERO VERA CUMPLE REQUISITOS

PERFIL
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Página 1 de 1

FECHA: 8 3 2023

DD

VERSIÓN: 2

INVITACIÓN ABIERTA No.
PR-005-2023

CONVOCATORIA No.

24-03-2020

CUMPLE REQUISITOS

7 FERNEY ANDRES TAMARA ALFONSO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES REQUERIDA EN LA INVITACION

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO17

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION

CAMILA ALEXANDRA COCUNUBO DUCUARA 18

OBSERVACIONES

3 DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA CUMPLE REQUISITOS

4 DEICY MILENA ALVAREZ CUMPLE REQUISITOS

5 DEISY PATRICIA CIFUENTES RUIZ CUMPLE REQUISITOS

8 JEIMY LORENA ENCISO REYES CUMPLE REQUISITOS

10 LADY MARICEL CASALLAS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

9 JUAN SEBASTIáN CASTRILLóN VALENCIA

6 DOMINGA KATERINE ARIZA ARAUJO

GTH-P02-F-22

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO

16 VANESSA XIMENA TOVAR PARRA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO APOYO Y SEGUIMIENTO PARA LA INVESTIGACION

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

MM AAAA

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA 

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA:

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA 

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA:

28

29

26

27

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

MARIA CAMILA CAMILA ZAPATA CAñOLA 

NATALIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LUISA FERNANDA ACEVEDO MORENO

MARIA SOFIA CALLE PALMETT

24 LIZETH PAOLA GONZALEZ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

25 LORENA ALEJANDRA SOLANO MACHADO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

22 JUAN PABLO TELLEZ MATEUS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

23 LEYDY MILENA CASTRO GAITAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

21 JUAN SEBASTIAN AGUILAR MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

19 DAYANA MARIA FERRO BENITEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

20 DIANA CAROLINA GUACARY GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.
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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA 

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA:

30

31

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA BACTERIOLOGIA Y

AFINES y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERIA

BACTERIOLOGIA Y AFINES y TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

NURY JEANNETH MARTINEZ LOPEZ

VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, PUEDEN PRESENTAR 

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo:

GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ
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